
 

 

Општинска управа Кладово 

ПИБ:  100697090  

улица Краља Александра 35 

19320 Кладово 

Република Србија 

Датум: 19.11.2024 

Број: 405-97/2024-ИИИ 

 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), наручилац  

 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

Наручилац: Општинска управа Кладово 

Референтни број: 405-97/2024-ИИИ 

Назив набавке: Израда пројектно техничке документације за изградњу трафостанице (ТС 10/0,4 кВ; 

2x1000/630+400кВА)  и 10 кВ прикључног вода 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0041925 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 71242000 

Назив предмета / партије: Израда пројектно техничке документације за изградњу трафостанице (ТС 10/0,4 кВ; 

2x1000/630+400кВА)  и 10 кВ прикључног вода 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 520.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ШИДПРОЈЕКТ ДОО ШИД, 100928060, Кнеза Милоша, 2, Шид, 22240, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 448.800,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 538.560,00 

Валута: РСД 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Израда пројектно техничке документације за изградњу трафостанице (ТС 

10/0,4 кВ; 2x1000/630+400кВА)  и 10 кВ прикључног вода 

Реф. број 405-97/2024-ИИИ 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о 

спровођењу 

405-97/2024-ИИИ, 04.11.2024 

Процењена вредност 520.000,00 

Техника  

  



 

 

ЦПВ 71242000-Израда пројеката и нацрта, процена трошкова 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет 

није подељен у партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0041925 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 06.11.2024 

Рок за подношење 15.11.2024 12:00:00 
 

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Драгиша Матасаревић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Израда пројектно техничке документације за изградњу трафостанице (ТС 

10/0,4 кВ; 2x1000/630+400кВА)  и 10 кВ прикључног вода 

Критеријум за доделу 

уговора на основу 

Цене и критеријума квалитета 

Пондер за цену 90 
 

Критеријуми квалитета 

Назив критеријума Пондер 

Број извршених услуга на изради пројектне документације на изради трафо станица.  10 
   

  

   

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 15.11.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 15.11.2024 12:05:20 

Број пристиглих понуда / 

пријава 

1 

 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 

понуде 

Подизвођачи Датум и време 

подношења 

ШИДПРОЈЕКТ ДОО ШИД, Кнеза 

Милоша, 2, 22240, Шид, Србија 

Самостално 2398/24 од 

12.11.2024. 

НЕ 15.11.2024. 09:17:38 

Приспели су делови понуде / пријаве који 

нису поднети путем Портала: 

ДА 

 

 



 

 

Сви делови који нису поднети путем 

Портала су приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 

Датум и време пријема Опис примљеног дела 

Сигма електро ББ, ул. Ј.Ј. Змаја 16, 

Бајина Башта 

14.11.2024. 12:35:00 Понуђач није доставио 

електронску понуду, коверта није 

отворена и биће враћена 

неотворена. 

ШИДПРОЈЕКТ ДОО ШИД, Кнеза 

Милоша, 2, 22240, Шид, Србија 

15.11.2024. 11:00:00 Меница серије АД 9784848, 

менично писмо попуњено  на износ 

од 13.464,00 динара, копија 

картона депонованих потписа, 

Извод из регистра меница НБС. 
   

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Критеријуми 

квалитета 

Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Број 

извршених 

услуга на 

изради 

пројектне 

документације 

на изради 

трафо 

станица.  [број 

реализованих 

уговора ] 

Рок и начин 

плаћања 

Рок 

важења 

понуде 

ШИДПРОЈЕКТ 

ДОО ШИД 

448800.00 538560.00 РСД 19.00 По 

привременим 

ситуацијама 

након предаје 

пројектно 

техничке 

документације 

из образца 

структуре 

цена. 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Критеријуми 

квалитета 

Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Број 

извршених 

услуга на 

Рок и начин 

плаћања 

Рок 

важења 

понуде 

 

  



 

 

изради 

пројектне 

документације 

на изради 

трафо 

станица.  [број 

реализованих 

уговора ] 

ШИДПРОЈЕКТ 

ДОО ШИД 

448800.00 538560.00 РСД 19.00 По 

привременим 

ситуацијама 

након предаје 

пројектно 

техничке 

документације 

из образца 

структуре 

цена. 

30 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се 

не разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ШИДПРОЈЕКТ ДОО ШИД ДА НЕ 448.800,00 538.560,00 РСД 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је 

утврђен и мере које су 

поводом тога предузете 

Није утврђен сукоб интереса. 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ШИДПРОЈЕКТ ДОО ШИД 1 Цена: 90,00 бодова 

Број извршених услуга на изради пројектне 

документације на изради трафо станица. : 10,00 

бодова 

Укупно: 100,00 бодова 

 

ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

 

Понуђач је благовремено доставио исправно средство обезбеђења за озбиљност 

понуде и  Изјаву о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног 

субјекта. 

По захтеву за достацу доказа за квалитативни избор привредносг субјекта је 

  

 



 

 

доставио доказе :  

- Да у предходне три године није био у блокади. 

- Да у последњих шест месеци који претходе месецу објављивања позива за 

подношење понуда на Порталу јавних набавки није био неликвидан. 

 и то : Скoринг  који је издала  Агенција за привредне регистре - Регистар 

финансијских извештаја . 

 - Полису осигурања од пројектантске одговорности. 

 - Да је у последње две године од дана објављивања ЈН у року израдио Пројектно-

техничку документацију за изградњу ТС и елекроенергетских водова и то у износу 

два пута већим од процењене вредности јн. 

 -  Да је у последњих 5 година од дана објављивања ЈН у року израдио најмање 5 

Пројектно-техничке документације (идејно решење или идејни пројекат или 

пројекат за добијање грађевинске дозволе или пројекат за извођење) за изградњу 

ТС и елекроенергетских водова. 

 - Да располаже минималним бројем одговорних пројектаната, у радном односу са 

пуним радним временом или ангажованих сходно члану 199. и члану 202. Закона о 

раду и то: 

о Најмање једно лице са лиценцом 300 (одговорни пројектант архитектонских 

пројеката, уређења слободних 

простора и унутрашњих инсталација водовода и канализације); 

о Најмање једно лице са лиценцом 310 (одговорни пројектант грађевинских 

конструкција објеката 

високоградње, нискоградње и хидроградње); 

о Најмање једно лице са лиценцом 350 (одговорни пројектант електроенергетских 

инсталација ниског и средњег 

напона); 

 - Да поседује важећи Сертификат ИСО 9001 за област израде техничке 

документације. 
 

   
  

  

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19). У 

складу са чл.151 ЗЈН  наручилац задржава право да закључи уговор и пре истека рока за заштиту права. 

 

                                  одговорно лице Наручиоца 

                                   начелник ОУ Кладово Душан Белић 

                                  __________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


